
UCHWAŁA NR XXVII/204/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Ulanów do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów 
Terytorialnych 

Na podstawie  art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina i Miasto Ulanów deklaruje przystąpienie do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów 
Terytorialnych z siedzibą w Rzeszowie. 

§ 2. Do uczestnictwa w pracach organów Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych 
wyznacza się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EF7062-4877-4692-B22A-A5E3FF68C66B. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


